FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE OF ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |
pate: £ 1 OST &/C
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B. Glensalitete 1 méparéhme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga t¢ dhénat e gjeneralit ‘
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jang ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.)

etit tuaj, apo keni pérdorur njg gieneralitet tjsiér,

EMER '

MBIEMER | -

ATES] i /

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

M RECH PR

(em&r, mbiemér, nénshkrim) .



F_ -
Uné, i/fe nénshkruari /a 112 E o ﬂ REMD ) , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar q& | drejtohet njd organi shtetéror dhe i
nénshtrehet verifikimit dhe publilkinit.

b) Pasgyrimi | 18 dhénave t rreme né ks Formular pérbén vepér penals dhe

dénohet me burglm sipas nenit 190 & Kodi Penal.

¢} T8 dhénat e pasgyruara né kétd Formular | nénshirohen verifikimit i& ploté, brenda

dhe jashté Shalpérisé, nga organst shtetérore dhe Prokuroria ¢ Pérgjithshme.

c) Me piotésimin e k&tij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin o cdo & dhéne
personale, pérfshiré gjurmat dakilloskopike dhe gdo 8 dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimiiié dhénave 18 pavérieta, 18 paplota, dhe t& pasakia ng k88 Formular
dhe refuzimi | depoziimit ® gjurméve daktiloskopike, passjell skualifilimin e
menjéhershém dhe né ¢do lkohé nga kancﬁidimilzggedhjalemérinﬂ apo ushtrimi |

métejshém i funksionit publik.

) Teajtimi | t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen ¢ t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojet ligjore n€ rast t€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kéié Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROMET OF NENSHKEIM | KETI) SEXSION! TE
BEHET PaS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI
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1. A jenl dénuer ndonjéhers me vendim glyadsor t& formés s€ preré nga nié auioritet

givgésor shgiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérajigfes)

0[] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

" Vepra penale per té cilén jeni dénua

' 'té formés &8 preré T —Wem | e/

/

/

/

2. A feni dénuar me burgim me vendim giygésor jopériundimiar nga njé autcrite;giygg’e’sbr
shaiptar ose i huaj, p8r ni§ céshtie penale 1§ pazgiidhur me vendim giyadsor 1€ formés
s preré? (Vendos X pérbii pérajigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, speciﬁkoni té dhénat e méposhime:

G ]

Té dhénate. Vepra penale pér té.cilén jeni dénvar | . ... .. Vendimi. .
vendimit périundimtar/Dénimi
giyqésor Nemi | Lloji ‘ '

jopérfundimtar . N . o

//

MIRELE  (PENAD)

(emé&r, mbiemér, némshkrim)
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2 A keni gené ndonjéhers né hetim ose giykim ngae nié autoritel | huaj, pér kyyerjen e njé
vepre Qenalef’ (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o [_] o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:.

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet "~ | Periudha/Data | Rezuitatet -

/

//

"

/

4. A keni gené ndonjéher i ndaluar apo arrestuar nga grganet ngg*ba;tuese, pér kryerien e
nié vepre enaie? Vendos X pérbri pérgjigies

PO JO ,&(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhaiData | Rezuliatet

/

/

///
/ j

5 A dshif pakivar ndaj jush ndonjsheré masé shirdnguese e siquiisy perseiale, 11é gl
pse jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo | z

- Nése po, specifikoni & dhénat e mépashtme:

pripeey PLENG/

. (emér, mbiemér, nénshkvim)
/ > 4




fualisht né . E_revokqar
o ] b
ic‘in:c‘-:“;gqué,sd;é‘
the detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar ' D ] |
g o o
OO o
Shtrimi | pérkohsh&m né njg spital psikiatrik . [ nE
- Nése po, speciﬁkoni t& dhénat e mé&poshime:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér t8 ~ Vendimi Periudha, data
‘ : -¢cilén akuzoheshit perfundimtar

Neni [ Lloji —

-~
—

el

//

6. A &shié léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj nf8 urdhér kérkimi ndErkombé&iar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

=lo} Jo A/

\

Nése pa, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti Arsyeja Qutetl, Shieti | Ekzekuiimi (nése 8shté né fug]
apojo}

urdhérues

—

P sl

/

Y. A Eshid mawé ndoniBhert plr fu mmass 8 d8bimit nga ol shiet] huai?
(M périashtim i6 rastit kur jeni débuar ekskluzivishi pér shkelien e rregullave 8 emigracionil gé
kand 18 béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 1€ njg shteti 1§ huajf) (Vendos

X pérbri péraiigjes)

o [ ] o [X]

MIRELY  PLRENY/
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% ) e .
S5 .. Nese po, specifikoni 1& dhénat e meposntme:

/
Qyteii dhe Arsyeja débimit Periydha e Té dpanat e akiit (8 débimit
Shteti ku keni ' débimit nga shieti _

/

- I —

&, A keni jetuar ndoniéheré jashié territorit 1€ Re ublikés sé Shoip&rist pér mé shumé se 9

muai? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [_| o X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe . . Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
* @hipti ku Ketil |
jetuar ‘ , e '

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve € navérieta, 1@ paplota apo &
a né keté Formular.

pasakta, konfirmo] saktésing & 1€ dhénave té pasgyruar

Shénim: N& rast referimi 1€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin € & gjitha té dhénave.
MILEL PREN)/
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